
UCHWAŁA NR 27/IV/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 164/XXVIII/18 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 25 września 
2018 roku w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowa 

Brzeźnica

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1152) oraz po zasięgnięciu opinii Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
wyrażonej w formie postanowienia z dnia 13 sierpnia 2018 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 164/XXVIII/18 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 25 września 2018 roku w sprawie 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowa Brzeźnica wprowadza się 
następujące zmiany w "Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowa  
Brzeźnica", stanowiącym załącznik do uchwały Nr 164/XXVIII/18 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 
25 września 2018 roku:

1) w rozdziale III w § 5 skreśla się ust. 3;

2) w rozdziale VI w § 11 skreśla się ust. 2;

3) w rozdziale X w § 17 skreśla się ust. 1;

4) skreśla się rozdział XI.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: 65DA9A91-3F84-4DD7-832C-0ACE21A14233. Podpisany Strona 1




